
Samorząd Gminy Czyże
Samorząd Gminy Czyże

Zarządzenie nr 81/05
Wójta Gminy Czyże

z dnia 20 stycznia 2005 r.
  w sprawie układu wykonawczego budżetu na 2005 rok

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) oraz Uchwały Nr XIV/98/04 Rady
Gminy Czyże z dnia 30 grudnia 2004 roku  zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam układ wykonawczy budżetu gminy w pełnej szczegółowości zgodnie
z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 roku.

Metryka strony

Układ wykonawczy budżetu na 2005 rok

 ( 467.5 KB )
Załączniki układu wykonawczego budżetu na 2005 rok

załączniki_5.doc

Udostępniający: Samorząd Gminy Czyże

Wytwarzający/odpowiadający: Zenaida Gierasimiuk

Wprowadzający: Zenaida Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2006-01-17
Data modyfikacji: 2006-01-17

Opublikował: Zenaida Gierasimiuk

Data publikacji: 2006-01-17

http://bip.ug.czyze.wrotapodlasia.pl/resource/219/847/411
http://bip.ug.czyze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.847
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl

	Samorząd Gminy Czyże
	Układ wykonawczy budżetu na 2005 rok

